
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 855606

Prodej rodinného domu, 160 m², Mohelnice - Podolí
78985, Mohelnice

6 450 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Navrátilová Danuše
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 160 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Toužíte po bydlení ve vlastním domě? Chcete po práci relaxovat na zahrádce? Myslíte si,
že na nový dům nedosáhnete? Tato novostavba se vám nabízí za cenu bytu v Olomouci, ovšem s podlahovou plochou
160 m2! Tento moderní rodinný dům s velkým obývacím pokojem s kuchyňským koutem, třemi samostatnými pokoji v
patře a dvěma koupelnami a toaletami je ideální pro velkou rodinu. Ložnice disponuje malou šatnou. Z kuchyně je
přístup na terasu, která je součástí oplocené zahrady. V přízemí se nachází garáž. Před domem máte dvě parkovací
místa pro vaše auta. Vytápění a ohřev vody zajišťuje plynový kotel. V celém domě podlahové vytápění s termostaty v
každém pokoji. Rozvody na centrální vysavač, venkovní žaluzie před okny jsou samozřejmostí. S financováním vám
rádi pomohou naši hypotéční specialisté. O více informací a o prohlídku volejte makléři.


